SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

PORTARIA Nº. 056/2016
SAAE- JAT – 29/12/2016

A DIRETORA PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E
ESGOTO SAAE de Jataizinho, Estado do Paraná no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela Lei 985/2012, que dispõe sobre o Plano de
Cargos, Carreira e Remuneração dos Servidores Públicos do SAAE;

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o senhor GENTIL PEREIRA DA SILVA da função de
Confiança – Símbolo FG 02 de Diretor Operacional dos Sistemas de Água e
Esgoto do SAAE.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor à partir de 31 de dezembro de 2016,
revogadas as disposições em contrário.

EDIFICIO DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE, aos
vinte e nove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezesseis.

                                                                 MIRIAM LÚCIA TAROSSO DA SILVA
                                                                         DIRETORA PRESIDENTE